

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			23,918,985,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			23,918,985,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	170768.0 produk		23,918,985,000	

	Lokasi : KOTA SURABAYA				
4586.PDC.500	Sertifikasi Karantina Pertanian	170768.0 produk		23,918,985,000	
501	Sertifikasi Karantina Pertanian Impor			2,495,517,000	U
AA	PEMERIKSAAN FISIK KARANTINA PERTANIAN DAN PENGAWASAN KEAMANAN HAYATI			1,708,938,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.165-Sidoarjo)			78,308,000	PNP
	- ATK, Komputer Suplies dan Segel KT	1.0 THN	53,394,000	53,394,000	
	- Pencetakan Sertifikat Pendukung KT	1.0 THN	24,914,000	24,914,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.165-Sidoarjo)			1,630,630,000	PNP
	- Perjalanan Dinas MP HPHK	1258.0 OP	980,000	1,232,840,000	
	- Perjlanan Pemeriksaan Penyelenggaraan TK Diluar tempat pemasukan pengeluaran didalam kota KH	1141.0 OP	150,000	171,150,000	
	- Perjalanan Dinas OP OPTK	193.0 OP	980,000	189,140,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan Penyelenggaraan TK Diluar tempat pemasukan pengeluaran didalam kota KT	250.0 OP	150,000	37,500,000	
AB	PEMERIKSAAN LABORATORIUM KARANTINA PERTANIAN DAN PENGASAWAN KEAMANAN HAYATI			327,246,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.165-Sidoarjo)			297,246,000	PNP
	- Bahan Laboratorium KH	1.0 THN	149,751,000	149,751,000	
	- Bahan Laboratorium KT	1.0 THN	147,495,000	147,495,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			30,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota Pengiriman	200.0 OK	150,000	30,000,000	
AC	PENGASINGAN KARANTINA PERTANIAN			26,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			4,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer suplies	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Pengasingan Karantina Hewan	2.0 OR	1,000,000	2,000,000	
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.165-Sidoarjo)			22,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengasingan KH	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
	- Perjalanan Dinas Pengasingan KT	2.0 OP	4,500,000	9,000,000	
AD	PENGAMATAN KARANTINA PERTANIAN			162,360,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			162,360,000	PNP
	- ATK dan Komputer suplie KH/KT	1.0 THN	520,000	520,000	
	- Perlengkapan Pengamatan KH/KT	50.0 OR	250,000	12,500,000	
	- Bahan Pengamatan KT	1.0 KEG	149,340,000	149,340,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AF	<i>PERLAKUAN KARANTINA PERTANIAN</i>			64,673,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			45,073,000	PNP
	- Pengadaan Bahan Perlakuan untuk MP HPHK	1.0 THN	24,931,000	24,931,000	
	- Pengadaan Bahan Perlakuan untuk OP OPTK	1.0 THN	20,142,000	20,142,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			19,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengawasan Perlakuan KT	20.0 OP	980,000	19,600,000	
AG	<i>PEMUSNAHAN KARANTINA PERTANIAN</i>			76,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			33,300,000	PNP
	- Pengadaan Bahan Pemusnahan MP HPHK	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Pengadaan Bahan Pemusnahan OP OPTK	2.0 KEG	7,500,000	15,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies KH/KT	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Komsumsi	100.0 OH	23,000	2,300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			17,500,000	PNP
	- Upah Tenaga Pemusnahan KH/KT	100.0 OH	75,000	7,500,000	
	- Uang saku dan saksi -saksi pemusnahan KH/KT	40.0 OH	250,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			20,000,000	PNP
	- sewa tempat pemusnahan	4.0 KEG	5,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,000,000	PNP
	- Transpor Lokal Pengawasan	40.0 OK	150,000	6,000,000	
AH	<i>PENAHANAN KARANTINA PERTANIAN</i>			84,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			84,000,000	PNP
	- Belanja Bahan Penahanan MP HPHK	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Belanja Bahan Penahanan MP OPTK	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
AI	<i>VERIFIKASI TINDAK KARANTINA</i>			45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			45,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengiriman Sampel HPHK	5.0 OP	4,500,000	22,500,000	
	- Perjalanan Dinas Pengiriman Sampel OPTK	5.0 OP	4,500,000	22,500,000	
502	Sertifikasi Karantina Pertanian Antar Area			3,011,295,000	U
AA	<i>PEMERIKSAAN FISIK KARANTINA PERTANIAN DAN KEAMANAN HAYATI</i>			1,944,790,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			54,970,000	PNP
	- Segel KT dll	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Percetakan Sertifikat Pendukung KT	1.0 THN	24,970,000	24,970,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,889,820,000	PNP
	- Perjalanan MP HPHK	1214.0 OP	980,000	1,189,720,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan Penyelenggaraan TK Diluar tempat pemasukan pengeluaran didalam kota KH	1110.0 OP	150,000	166,500,000	
	- Perjalanan Dinas OP OPTK	355.0 OP	980,000	347,900,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan Penyelenggaraan TK Diluar tempat pemasukan pengeluaran didalam kota KT	1238.0 OP	150,000	185,700,000	
AB	PEMERIKSAAN LABORATORIUM KARANTINA PERTANIAN DAN KEAMANAN HAYATI			645,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			645,400,000	PNP
	- Bahan Laboratorium KH	1.0 THN	495,400,000	495,400,000	
	- Bahan Laboratorium KT	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
AC	PENGASINGAN KARANTINA PERTANIAN			61,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			12,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Tempat Kelayakan MP HPHK	30.0 LAP	200,000	6,000,000	
	- Bahan Pemeriksaan Tempat Kelayakan MP OPTK	30.0 LAP	200,000	6,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			49,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas KH	25.0 OP	980,000	24,500,000	
	- Perjalanan Dinas KT	25.0 OP	980,000	24,500,000	
AD	PERLAKUAN KARANTINA PERTANIAN ANTAR AREA			360,105,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			350,305,000	PNP
	- Pengadaan Bahan Perlakuan KH	5.0 KEG	7,000,000	35,000,000	
	- Bahan Perlakuan PMK	1.0 THN	280,305,000	280,305,000	
	- Pengadaan Bahan Perlakuan KT	5.0 KEG	7,000,000	35,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,800,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengawasan Perlakuan KH	5.0 OP	980,000	4,900,000	
	- Perjalanan Dinas Pengawasan Perlakuan KT	5.0 OP	980,000	4,900,000	
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			6,710,347,000	U
AA	PEMERIKSAAN FISIK KARANTINA PERTANIAN DAN KEAMANAN HAYATI EKSPOR			6,135,319,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			195,469,000	PNP
	- Segel KH dll	1.0 THN	115,896,000	115,896,000	
	- Segel KT dll	1.0 THN	40,110,000	40,110,000	
	- Percetakan Sertifikat Pendukung KT	1.0 THN	24,958,000	24,958,000	
	- Percetakan Form Permohonan Lab KH	1.0 THN	14,505,000	14,505,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			5,939,850,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Tindakan Karantina diluar tempat pemasukan KH	1390.0 OP	980,000	1,362,200,000	
	- Perjalanan Dinas Tindakan karantina didalam kota KH	631.0 OP	150,000	94,650,000	
	- Perjalanan Dinas Tindakan Karantina diluar tempat pemasukan KT	4100.0 OP	980,000	4,018,000,000	
	- Perjalanan Dinas Tindakan karantina didalam kota KT	3100.0 OP	150,000	465,000,000	
AB	PEMERIKSAAN LABORATORIUM KARANTINA PERTANIAN DAN KEAMANAN HAYATI			246,653,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			246,653,000	PNP
	- Bahan Laboratorium KT	1.0 THN	97,053,000	97,053,000	
	- Bahan Laboratorium KH	1.0 THN	149,600,000	149,600,000	
AC	AKSELERASI EKSPOR			328,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			132,375,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	15.0 KEG	2,000,000	30,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	375.0 OR	250,000	93,750,000	
	- Konsumsi Rapat	375.0 OK	23,000	8,625,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			196,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	200.0 OP	980,000	196,000,000	
504	Pemantauan Daerah Sebar HPHK			346,681,000	U
AA	PERSIAPAN PEMANTAUAN (MONITORING) DAERAH SEBAR HPHK			85,586,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,686,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	10,686,000	10,686,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			74,900,000	PNP
	- Perjalanan Dinas(UH 410x3, Transport 600, Penginapan 450x3)	28.0 OP	2,675,000	74,900,000	
AB	PELAKSANAAN PEMANTAUAN (MONITORING) DAERAH SEBAR HPHK			254,695,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			244,495,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	31.0 OP	2,645,000	81,995,000	
	- Perjalanan Dinas Penanganan PMK	65.0 OP	2,500,000	162,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,200,000	PNP
	- Transport Lokal Pendamping Pemantauan	68.0 OK	150,000	10,200,000	
AC	RAPAT INTERNAL HASIL PEMANTAUAN (MONITORING) Daerah Sebar HPHK			6,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,400,000	PNP
	- Honor Narasumber (4 Orang x 2 Jam)	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
505	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			903,304,000	U

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018)
UNIT ORG (12)
UNIT KERJA (237483)
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
 Badan Karantina Pertanian
 BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	<i>PERSIAPAN PEMANTAUAN (MONITORING) DAERAH SEBAR OPTK</i>			317,704,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			197,580,000	PNP
	- Perlengkapan Surveylensi	1.0 KEG	49,462,000	49,462,000	
	- Penggandaan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan Laboratorium Surveylensi	1.0 KEG	134,621,000	134,621,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	3,497,000	3,497,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			115,324,000	PNP
	- Perjalanan Dinas pemantauan 20 kab/kota	63.0 OP	1,800,000	113,400,000	
	- Perjalanan Dinas	1.0 OP	1,924,000	1,924,000	
AB	<i>PELAKSANAAN PEMANTAUAN (MONITORING) DAERAH SEBAR OPTK</i>			464,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			22,400,000	PNP
	- Honor Narasumber Pemantauan	28.0 OJ	800,000	22,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			427,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	70.0 OP	4,500,000	315,000,000	
	- Perjalanan Dinas KT(pengambilan Benih Impor)	45.0 OP	2,500,000	112,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	100.0 OP	150,000	15,000,000	
AC	<i>RAPAT INTERNAL HASIL PEMANTAUAN Daerah Sebar OPTK</i>			110,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,500,000	PNP
	- Penggandaan Materi	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- ATK dan komputer suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta Seminar	80.0 OR	250,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,400,000	PNP
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			48,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Narasumber Kab/Kota	42.0 OP	750,000	31,500,000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber Ahli	3.0 OP	5,500,000	16,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			12,000,000	PNP
	- Transport Lokal	80.0 OK	150,000	12,000,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
 ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			18,800,000	PNP
AD	- Paket Half Day	80.0 OP	235,000	18,800,000	
	<u>SEMINAR PEMANTAUAN NASIONAL Daerah Sebar</u> <u>OPT/OPTK</u>			10,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
506	Monitoring PSAT/PSAH			438,750,000	U
AA	<u>MONITORING PSAT</u>			187,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			120,000,000	PNP
	- Jasa Pengujian PSAT	35.0 KEG	2,000,000	70,000,000	
	- Jasa sequencing pengujian OPTK	50.0 KEG	1,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			67,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengiriman Sampel	15.0 OP	4,500,000	67,500,000	
AB	<u>MONITORING PSAH</u>			157,602,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			157,602,000	PNP
	- Jasa Pengujian PSAH Biaya Pengiriman	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Sistem Inovasi Pelayanan Karantina Pertanian	1.0 PKT	127,602,000	127,602,000	
AC	<u>ANALISA RESIKO KH dan KT</u>			93,648,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			23,998,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	3.0 KEG	2,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan	3.0 KEG	1,666,000	4,998,000	
	- Laporan	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	40.0 OR	250,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			65,750,000	PNP
	- Perjalanan Dinas KH	25.0 OP	980,000	24,500,000	
	- Perjalanan Dinas KH	5.0 OP	3,750,000	18,750,000	
	- Perjalanan DinasKH	6.0 OP	3,750,000	22,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,900,000	PNP
	- Transport Lokal	26.0 OK	150,000	3,900,000	
507	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			3,009,410,000	U
AA	<u>PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN</u>			3,009,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			80,000,000	PNP
	- Laporan Penilaian Tempat Pemeriksaan KH/KT	400.0 LAP	200,000	80,000,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018)
UNIT ORG (12)
UNIT KERJA (237483)
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
 Badan Karantina Pertanian
 BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,907,660,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Penilaian Tempat Pemeriksaan KH	646.0 OP	980,000	633,080,000	
	- Perjalanan Dinas Penilaian Tempat Pemeriksaan KT/Tempat Lain/Pihak Lain	2261.0 OP	980,000	2,215,780,000	
	- Perjalanan Dinas Pengeluaran untuk Pihak Ketiga yg telah ditetapkan	60.0 OP	980,000	58,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			21,750,000	PNP
	- Transport Lokal IKH	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Lokal Penilaian Tempat Pemeriksaan KT/Pihak Lain	135.0 OK	150,000	20,250,000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			394,210,000	U
AA	<i>Akreditasi Lab-Pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Perlengkapan Peserta	40.0 OR	150,000	6,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
AD	<i>AUDIT INTERNAL</i>			25,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Perlengkapan	60.0 OR	150,000	9,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			14,700,000	PNP
	- Perjalanan ke Wilker	15.0 OP	980,000	14,700,000	
AE	<i>Pemuktahiran Dokumen</i>			20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			20,000,000	PNP
	- Jasa Penyesuaian Dokumen Sistem Mutu Secara Elektronik	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
AF	<i>Tinjauan Manajemen</i>			64,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,250,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	40.0 OR	150,000	6,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	750,000	750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			56,000,000	PNP
	- Paket Meeting Fullboard	40.0 OP	650,000	26,000,000	
	- Transport Peserta	40.0 OP	750,000	30,000,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AG	<i>Pra Akreditasi</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	40.0 OR	150,000	6,000,000	
AH	<i>Kompetensi SDM dan Kinerja Metode Uji</i>			268,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			77,360,000	PNP
	- VALIDASI METODE KH	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- VALIDASI METODE KT	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- UJI BANDING KH	2.0 KEG	25,000,000	50,000,000	
	- UJI BANDING KT	1.0 KEG	22,360,000	22,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			14,400,000	PNP
	- Honor Narasumber Validasi Metode KH	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
	- Honor Narasumber Validasi Metode KT	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
	- Honor Narasumber Pelatihan	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			31,500,000	PNP
	- Jasa Pelaksanaan Uji Banding KH	15.0 OH	500,000	7,500,000	
	- Jasa Pelaksanaan Uji Banding KT	5.0 OH	500,000	2,500,000	
	- Jasa Pelatihan Traning	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	
	- Jasa Pelatihan Uji Profesional KH	1.0 KEG	4,500,000	4,500,000	
	- Jasa Pelatihan Uji Profesional KT	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			145,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	20.0 OP	5,000,000	100,000,000	
	- Perjalanan Dinas Uji Banding PSAT	10.0 OP	4,500,000	45,000,000	
512	Pengelolaan Kualitas / Mutu Karantina Pertanian			1,443,221,000	U
AA	<i>Surveilans ISO 37001;2016, ISO 17025;2017 dan ISO 45001;2018</i>			1,443,221,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			66,361,000	PNP
	Air Mnral,Konsms,Snack,Rpat Rutin Evls		33,180,500	66,361,000	
	- Kri/Kinerja,PKL,Univ/Lembg.Inst.Terkait,Swasta/Govrm dan Jamua tamu.Kemen/Lbg	2.0 BLN			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,500,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 OR	150,000	9,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,101,360,000	PNP
	- Langganan Internet	12.0 BLN	91,780,000	1,101,360,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(12)

Badan Karantina Pertanian

UNIT KERJA

(237483)

BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

ALOKASI

Rp. 65,964,930,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			166,000,000	PNP
	- Biaya Lembaga Sertifikat	3.0 KEG	36,000,000	108,000,000	
	- Jasa Survelance	2.0 KEG	29,000,000	58,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			98,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	12.0 OP	4,500,000	54,000,000	
	- Perjalanan Asesor	8.0 OP	5,500,000	44,000,000	
513	Inhouse Training			746,100,000	U
AA	<i>In House Training (Teknis)</i>			475,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			252,500,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	8.0 KEG	2,500,000	20,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	850.0 OR	250,000	212,500,000	
	- Penggandaan	8.0 KEG	1,500,000	12,000,000	
	- Dokumen/Spanduk	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Laporan	8.0 LAP	500,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			40,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas	50.0 OJ	800,000	40,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			183,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Peserta	100.0 OP	980,000	98,000,000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber	10.0 OP	5,500,000	55,000,000	
	- Uang Saku Peserta	200.0 OP	150,000	30,000,000	
AB	<i>In House Traning Manajemen Administrasi</i>			270,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			83,757,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	3.0 KEG	2,500,000	7,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	190.0 OR	250,000	47,500,000	
	- Penggandaan	3.0 KEG	1,750,000	5,250,000	
	- Dokumen/Spanduk	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Laporan	3.0 LAP	669,000	2,007,000	
	>> IHT KEARSIPAN		0	20,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	80.0 OR	150,000	12,000,000	
	- Penggandaan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Dokumen/Spanduk/	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			44,450,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Peserta	40.0 OP	980,000	39,200,000	
	- Transport Peserta	35.0 OK	150,000	5,250,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board - Penyusunan Laporan Keuangan di Prop Jawa Timur (50 org x 1 mlm/2 hr) - org x 3 hr - Transport Tim - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard - Evaluasi Pelaksanaan Anggaran TA.2022 - Perjalanan Dinas Narasumber			142,393,000	
		50.0 OP	750,000	37,500,000	
		68.0 OH	150,000	10,200,000	
		40.0 OK	504,825	20,193,000	
		70.0 OP	750,000	52,500,000	
		4.0 OP	5,500,000	22,000,000	
514	Magang			136,500,000	U
AA	<i>Magang</i>			136,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Jasa Magang di UGM	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas - Perjalanan Dinas Magang KH	18.0 OP 5.0 OP	5,500,000 5,500,000	99,000,000 27,500,000	PNP
515	Koordinasi Internal			1,001,480,000	U
AA	<i>Koordinasi dengan Kantor Induk ke Wilker</i>			117,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas	120.0 OP	980,000	117,600,000	PNP
AB	<i>Konsultasi ke Kantor Utama/Balai</i>			94,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas ke Kantor Utama/Balai	100.0 OP	948,000	94,800,000	PNP
AC	<i>Koordinasi dengan Badan Karantina dan UPT Terkait Lingkup Barantan</i>			789,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas - perjalanan dalam rangka rekonsiliasi data aset - Perjalanan Dinas Antar UPT KH - Perjalanan Dinas Antar UPT KT	115.0 OP 13.0 OP 25.0 OP 25.0 OP	4,500,000 5,500,000 4,001,600 4,001,600	517,500,000 71,500,000 100,040,000 100,040,000	PNP
516	Koordinasi dengan Instansi terkait			2,080,340,000	U
AA	<i>Koordinasi dalam rangka dukungan KOSTRATANI</i>			19,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas ke BPP Kab/Kota	20.0 OP	980,000	19,600,000	PNP
AB	<i>Bimbingan Akselerasi Ekspor</i>			1,227,760,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(12)

Badan Karantina Pertanian

UNIT KERJA

(237483)

BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

ALOKASI

Rp. 65,964,930,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			392,000,000	PNP	
	- ATK ddan Komputer suplies	7.0 KEG	1,500,000	10,500,000		
	- Penggandaan	7.0 KEG	1,000,000	7,000,000		
	- Laporan	7.0 LAP	500,000	3,500,000		
	- Perlengkapan Peserta	700.0 OR	250,000	175,000,000		
	>> Penambahan PNB		0	196,000,000		
	- ATK ddan Komputer suplies	7.0 KEG	1,500,000	10,500,000		
	- Penggandaan	7.0 KEG	1,000,000	7,000,000		
	- Laporan	7.0 LAP	500,000	3,500,000		
	- Perlengkapan Peserta	700.0 OR	250,000	175,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			178,600,000		PNP
	- Honor Narasumber	32.0 OJ	1,781,250	57,000,000		
	- Honor Narasumber	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000		
	>> Penambahan PNB		0	89,600,000		
	- Honor Narasumber	32.0 OJ	1,800,000	57,600,000		
	- Honor Narasumber	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			167,160,000	PNP	
	- Perjalanan Dinas Narasumber	14.0 OP	4,500,000	63,000,000		
	- Perjalanan Dinas Panitia (Persiapan)	21.0 OP	980,000	20,580,000		
	>> Penambahan PNB		0	83,580,000		
	- Perjalanan Dinas Narasumber	14.0 OP	4,500,000	63,000,000		
	- Perjalanan Dinas Panitia (Persiapan)	21.0 OP	980,000	20,580,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			490,000,000	PNP	
	- Paket meeting/konsumsi/akomodasi	700.0 OP	200,000	140,000,000		
	- Transport Peserta	700.0 OK	150,000	105,000,000		
	>> Penambahan PNB		0	245,000,000		
	- Paket meeting/konsumsi/akomodasi	700.0 OP	200,000	140,000,000		
	- Transport Peserta	700.0 OK	150,000	105,000,000		
AC	<i>Pertemuan Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			211,680,000	PNP	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			211,680,000		
	- Perjalanan Dinas	216.0 OP	980,000	211,680,000		
AD	<i>Kegiatan GRATIEKS</i>			408,200,000		

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(12)
(237483)
Rp. 65,964,930,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Karantina Pertanian
BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			163,600,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	40.0 Buah	50,000	2,000,000	
	- Laporan dan Spanduk	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	200.0 OR	300,000	60,000,000	
	- Konsumsi	200.0 OH	64,000	12,800,000	
	>> Penambahan PNB		0	81,800,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	40.0 Buah	50,000	2,000,000	
	- Laporan dan Spanduk	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	200.0 OR	300,000	60,000,000	
	- Konsumsi	200.0 OH	64,000	12,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			19,200,000	PNP
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	800,000	9,600,000	
	>> Penambahan PNB		0	9,600,000	
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	800,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			225,400,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Gratieks	120.0 OP	980,000	117,600,000	
	>> Penambahan PNB		0	107,800,000	
	- Perjalanan Dinas Gratieks	110.0 OP	980,000	107,800,000	
AE	<i>Bimtek Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)</i>			213,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	20.0 OR	150,000	3,000,000	
	- Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			185,500,000	PNP
	- Jasa Pelatihan K3(12 hari)	1.0 PKT	153,000,000	153,000,000	
	- PROBEST Professional Broadcasting	1.0 PKT	32,500,000	32,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			19,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pelatihan	20.0 OP	980,000	19,600,000	
517	Sosialisasi Perkarantinaan			566,684,000	U
AA	SOSIALISASI			199,844,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018)
UNIT ORG (12)
UNIT KERJA (237483)
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
 Badan Karantina Pertanian
 BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			199,844,000	PNP	
	- Pembuatan Banner	4.0 BUAH	500,000	2,000,000		
	- Dokumen/Spanduk/Sertifikat	4.0 KEG	500,000	2,000,000		
	- Konsumsi Rapat	200.0 OH	23,000	4,600,000		
	- Penggandaan	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000		
	- Pembuatan Brosur	1000.0 LBR	5,000	5,000,000		
	- Pembuatan Leaflet	1000.0 LBR	5,000	5,000,000		
	- ATK dan Komputer Suplies	6.0 KEG	2,500,000	15,000,000		
	- Perlengkapan Peserta	140.0 OR	200,000	28,000,000		
	>> Penambahan PNB		0	130,244,000		
	- Dokumen/Spanduk/Sertifikat	4.0 KEG	500,000	2,000,000		
	- Konsumsi Rapat	228.0 OH	23,000	5,244,000		
	- Penggandaan	4.0 KEG	2,000,000	8,000,000		
	- ATK dan Komputer Suplies	4.0 KEG	2,500,000	10,000,000		
	- Perlengkapan Peserta	210.0 OR	500,000	105,000,000		
AB	<i>SOSIALISASI TEKNIS KH</i>			29,990,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			14,190,000		PNP
	- Dokumen/Spanduk/Sertifikat	1.0 KEG	500,000	500,000		
	- Konsumsi Rapat	50.0 OH	23,000	1,150,000		
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,540,000	2,540,000		
	- Perlengkapan Peserta	50.0 OR	200,000	10,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,800,000	PNP	
	- Transport Panitia	10.0 OP	980,000	9,800,000		
	- Transport Lokal Peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000		
AC	<i>SOSIALISASI PEMENUHAN PERSYARATAN TTK atau IKH</i>			65,625,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			22,750,000	PNP	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000		
	- Laporan dan Spanduk	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000		
	- Perlengkapan Peserta	75.0 OR	250,000	18,750,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,000,000	PNP	
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	5,500,000	11,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,250,000	PNP	
	- Transport Lokal	75.0 OK	150,000	11,250,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			20,625,000	PNP	
	- Paket Half Day	75.0 OH	275,000	20,625,000		
AD	<i>SOSIALISASI TINDAKAN KARANTINA TERHADAP LALU</i>			70,425,000		

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(12)

Badan Karantina Pertanian

UNIT KERJA

(237483)

BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

ALOKASI

Rp. 65,964,930,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>LINTAS UNGGAS</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			22,750,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Laporan dan Spanduk	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	75.0 OR	250,000	18,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,250,000	PNP
	- Transport Lokal	75.0 OK	150,000	11,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			20,625,000	PNP
	- Paket Half Day	75.0 OH	275,000	20,625,000	
AE	SOSIALISASI HASIL PEMANTAUAN KARANTINA HEWAN TERHADAP PENGELUARAN SARANG BURUNG WALET DARI BBKP SURABAYA			60,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			19,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Laporan dan Spanduk	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 OR	250,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,000,000	PNP
	- Transport Lokal	60.0 OK	150,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,500,000	PNP
	- Paket Half Day	60.0 OH	275,000	16,500,000	
AF	SOSIALISASI PENYAKIT MULUT DAN KUKU (PMK)			140,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,500,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Laporan dan Spanduk	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OR	200,000	20,000,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018)
UNIT ORG (12)
UNIT KERJA (237483)
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
 Badan Karantina Pertanian
 BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			75,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	30.0 OP	2,500,000	75,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,000,000	PNP
	- Transport Lokal	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,000,000	PNP
	- Paket Half Day	100.0 OH	250,000	25,000,000	
521	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			635,146,000	U
<i>AA</i>	<i>KOORDINASI PENGAWASAN DAN PENINDAKAN</i>			<i>482,354,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			322,450,000	PNP
	- Perlengkapan Patroli	24.0 SET	5,000,000	120,000,000	
	- Pelaporan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Komsumsi Rapat	350.0 OH	23,000	8,050,000	
	- Komsumsi Patroli	200.0 OH	44,000	8,800,000	
	- Snack Kegiatan Patroli	200.0 OH	23,000	4,600,000	
	- Coffe Moorning dengan Instansi terkait	5.0 KEG	35,000,000	175,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			104,254,000	
	- Perjalanan Koordinasi Pengawasan dan Penindakan dalam rangka penyelidikan dan penyidikan	32.0 OP	959,000	30,688,000	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka perjalan ke instansi terkait dalam rangka penyelidikan dan penyidikan	32.0 OP	934,000	29,888,000	
	>> Penambahan PNBP		0	43,678,000	
	- Perjalanan Koordinasi Pengawasan dan Penindakan dalam rangka penyelidikan dan penyidikan	25.0 OP	980,000	24,500,000	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka perjalan ke instansi terkait dalam rangka penyelidikan dan penyidikan	20.0 OP	958,900	19,178,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			55,650,000	PNP
	- Transport Lokal	371.0 OK	150,000	55,650,000	
<i>AB</i>	<i>FASILITASI GELAR PERKARA</i>			<i>152,792,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	6.0 KEG	1,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan	6.0 KEG	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			42,240,000	PNP
	- honor saksi/ahli	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Penyidik Bantuan Teknis	12.0 OJ	720,000	8,640,000	
	>> Penambahan PNBP		0	21,600,000	
	- Honorarium Penyidik Bantuan Teknis	27.0 OJ	800,000	21,600,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			101,552,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Investigasi dan Penyidikan WASDAK KH dan KT	10.0 OP	941,900	9,419,000	
	- Perjalanan Dinas Investigasi dan Penyidikan WASDAK KH dan KT antar UPT	10.0 OP	4,411,300	44,113,000	
	>> Penambahan PNBPN		0	48,020,000	
	- Perjalanan Dinas Investigasi dan Penyidikan WASDAK KH dan KT	49.0 OP	980,000	48,020,000	
018.12.WA	Program Dukungan Manajemen			42,045,945,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			42,045,945,000	
1821.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan		37,717,985,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1821.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		131,800,000	
351	Pemutakhiran Data SIMAK BMN			86,907,000	U
BA	OPNAME FISIK BMN			86,907,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,200,000	PNP
	- Dokumen	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- LAPORAN	2.0 LAP	600,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			80,707,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	100.0 OP	807,070	80,707,000	
352	Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN)			15,693,000	U
AA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) Tahunan 2020 , Semester I 2021 dan Triwulan III 2022			15,693,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,693,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	4.0 OP	3,923,250	15,693,000	
356	Fasilitasi Penghapusan Barang Milik Negara			29,200,000	U
BA	PENGELOLAAN PENGHAPUSAN BMN BBKP SURABAYA			29,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,500,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan dan Fotocopy	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,700,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	15.0 OP	980,000	14,700,000	
	- Perjalanan Dinas Konsultasi	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
1821.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		70,715,000	
421	Informasi dan Publikasi Kehumasan			115,000	U
AB	Publikasi Kehumasan			115,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			115,000	PNP
	- Mengikuti Undangan Publikasi Kehumasan	1.0 OP	115,000	115,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
423	Koordinasi Kehumasan			400,000	U
BA	Temu Koordinasi Kehumasan			400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			150,000	PNP
	- Laporan	1.0 LAP	150,000	150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			250,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	1.0 OP	250,000	250,000	
425	Pengelolaan Website dan Media Sosial			70,200,000	U
BA	Pengelolaan Website dan Media Sosial			70,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.165-Sidoarjo)			34,920,000	PNP
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	24.0 OB	305,000	7,320,000	SBM
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	24.0 OB	300,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	24.0 OB	300,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			35,280,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengambilan Foto dan Video untuk Website	36.0 OP	980,000	35,280,000	
1821.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		263,055,000	
552	Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana			113,555,000	U
AA	Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana UPT			113,555,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			77,555,000	PNP
	- Kaos Olahraga	287.0 Steel	265,000	76,055,000	
	- PDU	2.0 STELL	750,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			36,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	8.0 OP	4,500,000	36,000,000	
554	Pengembangan Pelayanan Publik			149,500,000	U
AB	Rapat Rutin WBBM			59,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			59,500,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	5.0 KEG	2,500,000	12,500,000	
	- Laporan dan Spanduk	5.0 LAP	750,000	3,750,000	
	- Perlengkapan Peserta	250.0 OR	150,000	37,500,000	
	- Konsumsi Rapat	250.0 OH	23,000	5,750,000	
AD	Fasilitas WBBM			90,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			7,500,000	PNP
	- Banner Pelayanan Publik	15.0 Buah	500,000	7,500,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			82,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Study Banding dalam rangka WBBM	15.0 OP	5,500,000	82,500,000	
1821.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		1,028,135,000	U
511	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			348,900,000	
<i>BA</i>	<i>Temu Koordinasi Ketatausahaan Badan Karantina Pertanian</i>			<i>161,100,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			117,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	120.0 OP	980,000	117,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,500,000	PNP
	- Transport Lokal	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			42,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Menghadiri undangan Kepegawaian	8.0 OP	3,500,000	28,000,000	
	- Perjalanan Dinas Menghadiri undangan Kearsipan	4.0 OP	3,500,000	14,000,000	
<i>BB</i>	<i>Peningkatan Pelayanan Pegawai Barantan Melalui Pelaksanaan Tes Urine</i>			<i>78,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			70,900,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Lap, Spanduk, Sertifikat	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat	300.0 OH	23,000	6,900,000	
	- Perlengkapan Peserta	300.0 OR	200,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,200,000	PNP
	- Transport Narasumber	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<i>BC</i>	<i>Pengelolaan Arsip</i>			<i>109,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			27,000,000	PNP
	- POCKET MAP dan LABEL (BUFALO BERWARNA)	50.0 BOX	300,000	15,000,000	
	>> Launching Record Center BBKP Surabaya		0	12,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	11,500,000	11,500,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,000,000	PNP
	- Siteman Website BBKP Surabaya	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(12)

Badan Karantina Pertanian

UNIT KERJA

(237483)

BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

ALOKASI

Rp. 65,964,930,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			72,300,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Ke Wilker	60.0 OP	980,000	58,800,000	
	- Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
521	Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran			679,235,000	U
AA	<i>Pengelolaan dan Penyusunan IKM</i>			107,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Penggandaan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Laporan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			98,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas IKM ke Wilker	100.0 OP	980,000	98,000,000	
AB	<i>Pengelolaan dan Penyusunan IPNBK</i>			107,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,000,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Penggandaan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Laporan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			98,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas IPNBK ke Wilker	100.0 OP	980,000	98,000,000	
AC	<i>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran</i>			378,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			72,500,000	PNP
	- Penyempurnaan SOP ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	127.0 OR	500,000	63,500,000	
	- Penggandaan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Laporan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			281,160,000	PNP
	- Kalibrasi Alat Lab KT	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
	- Kalibrasi Alat Lab KH	1.0 THN	83,000,000	83,000,000	
	- Kalibrasi Alat Lab PSAT	1.0 THN	123,160,000	123,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			24,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	25.0 OP	980,000	24,500,000	
AD	<i>Penanganan Pandemi COVID 19</i>			87,075,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			58,125,000	PNP
	- Masker	2325.0 BOX	25,000	58,125,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,950,000	PNP
	- Pemeriksaan Rapid Antigen COVID 19	63.0 OP	150,000	9,450,000	
	- Pemeriksaan SWAB Test COVID 19	39.0 OP	500,000	19,500,000	
1821.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		36,224,280,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			22,941,462,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			21,757,837,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			14,541,115,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	12,575,538,000	12,575,538,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	984,733,000	984,733,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	980,844,000	980,844,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			213,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	175,000	175,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,000	18,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,352,683,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,181,003,000	1,181,003,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	98,160,000	98,160,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	73,520,000	73,520,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			327,233,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	281,234,000	281,234,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,524,000	23,524,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	22,475,000	22,475,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			123,821,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	114,534,000	114,534,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,287,000	9,287,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,583,245,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	2,220,304,000	2,220,304,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	182,334,000	182,334,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	180,607,000	180,607,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			44,502,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	15,652,000	15,652,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,918,000	14,918,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,932,000	13,932,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			903,031,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	903,031,000	903,031,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,770,472,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,770,472,000	1,770,472,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			111,522,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	95,722,000	95,722,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,900,000	7,900,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,900,000	7,900,000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			1,183,625,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,183,625,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	11241.0 OJ	17,000	191,097,000	
	- Uang Makan PNS Golongan II	1482.0 OJ	35,000	51,870,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	2100.0 OJ	25,000	52,500,000	
	- Uang Makan PNS Lembur Golongan IV	400.0 OJ	41,000	16,400,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	4385.0 OJ	37,000	162,245,000	
	- Uang Lembur Golongan III	35474.0 OJ	20,000	709,480,000	
	- Uang Lembur Gol I	2.0 OJ	16,500	33,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			13,282,818,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			9,583,644,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,092,967,000	RM
	Air Mnral,Konsms,Snack,Rpat Rutin Evls		30,000,000	360,000,000	
	- Krj/Kinerja,PKL,Univ/Lembg.Inst.Terkait,Swasta/Govrm dan Jamua tamu.Kemen/Lbg	12.0 BULAN			
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur)(290orangX1Stel)	290.0 STEL	750,000	217,500,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	290.0 OT	1,520,000	440,800,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Pas Bandara dan Pelabuhan Laut BBKP Surabaya	250.0 OT	250,000	62,500,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur)	62.0 STEL	390,000	24,180,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur)	38.0 STEL	1,329,000	50,502,000	
	- Honorarium Pramubakti Outsorcing(34 orang x 13 Bulan) 15%	90.0 OB	4,325,000	389,250,000	
	- Honorarium THL Satpam dan Pengemudi Jawa Timur (29 orang x 13 Bulan)	377.0 OB	4,135,000	1,558,895,000	
	- Honorarium THL Pramubakti (21 orang x 13 Bulan)	260.0 OB	3,759,000	977,340,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,254,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Timur)	66000.0 OH	19,000	1,254,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			36,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			351,120,000	RM
	- Honor Pembantu Bendahara Penerima	12.0 OB	7,200,000	86,400,000	
	- HonorariumPengurus/Penyimpanan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,490,000	17,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	36.0 OB	1,150,000	41,400,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			360,000,000	RM
	- Komputer Supplies untuk 12 Wilker BBKP Surabaya	12.0 BULAN	15,000,000	180,000,000	
	- Komputer Supplies,ATK serta Cetak Blanko Penunjang Kantor Induk	12.0 BULAN	15,000,000	180,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,200,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BULAN	100,000,000	1,200,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			526,704,000	RM
	- Langganan Telephone	12.0 BULAN	43,892,000	526,704,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			90,000,000	RM
	- Langganan Air/PDAM	12.0 BULAN	7,500,000	90,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			20,797,000	RM
	- Langganan internet / Jurnal Elektronik	1.0 THN	20,797,000	20,797,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			87,500,000	RM
	- Sewa Gedung Kantor 5 Lokasi	5.0 LOK	17,500,000	87,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,564,556,000	RM
	- Jasa Pembuangan Limbah	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Jasa Outsorcing	1.0 THN	1,504,556,000	1,504,556,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			3,699,174,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Kalibrasi Alat Laboratorium PSAT - Kalibrasi Alat Laboratorium KH - Kalibrasi Alat Laboratorium KT	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	25,000,000 107,790,000 46,840,000	179,630,000 25,000,000 107,790,000 46,840,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Wilker Ketapang Banyuwangi NUP 23 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Klinik Hewan BBKP Surabaya NUP 5 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Probolinggo NUP 20 - Pemeliharaan/Gedung Kantor Tidak Bertingkat Wilker Situbondo NUP 15 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Kutisari NUP 7 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Gresik NUP 3 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat UP II NUP 17 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Gudang Nginden Tidak Bertingkat dan Halaman - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Unit Pelayanan I NUP 1 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Laboratorium KT NUP 1 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Laboratorium KH NUP 21 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Malang NUP 22 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Induk BBKP Surabaya NUP 19	750.0 M2 250.0 M2 145.0 M2 187.0 M2 135.0 M2 125.0 M2 750.0 M2 783.0 M2 350.0 M2 500.0 M2 400.0 M2 250.0 M2 668.0 M2	173,000 150,000 150,000 150,000 173,000 150,000 173,000 150,000 173,000 173,000 173,000 150,000 173,000 150,000 173,000	875,669,000 129,750,000 37,500,000 21,750,000 28,050,000 23,355,000 18,750,000 129,750,000 117,450,000 60,550,000 86,500,000 69,200,000 37,500,000 115,564,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur) - Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 - Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 (BS) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur) - Bahan Bakar Genset 75 KVA - Operasion Genset X-Ray	128.0 UNIT 128.0 UNIT 46.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 46.0 UNIT 1.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT	500,000 3,650,000 1,525,500 5,000,000 38,610,000 30,899,500 36,280,000 7,500,000 3,585,000	2,148,725,000 64,000,000 467,200,000 70,173,000 10,000,000 38,610,000 1,421,377,000 36,280,000 37,500,000 3,585,000	RM
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pemeliharaan Genset 75 KVA	5.0 UNIT	8,640,000	43,200,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pemeliharaan Maintenance server dan perangkat LAN - Pemeliharaan Listrik, PDAM dan Telephone	1.0 THN 1.0 THN	50,000,000 50,580,000	100,580,000 50,000,000 50,580,000	RM

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			351,370,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer, Studio Komunikasi	32.0 UNIT	730,000	23,360,000	
	- Pemeliharaan Laptop/CCTV	65.0 UNIT	730,000	47,450,000	
	- Pemeliharaan Printer	274.0 UNIT	690,000	189,060,000	
	- Pemeliharaan AC	150.0 UNIT	610,000	91,500,000	
1821.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	7.0 Unit		3,055,415,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1821.EBB.951	Layanan Sarana Internal	2.0 Unit		2,255,415,000	
611	Pengadaan Kendaraan Bermotor			827,334,000	U
AA	<i>Pengadaan Kendaraan Roda 4(empat) Operasional</i>			827,334,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			827,334,000	PNP
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4(empat) Operasional	2.0 UNIT	413,667,000	827,334,000	
621	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			521,099,000	U
AA	<i>Pengadaan Meubelair Lab KH dan Pelayanan</i>			390,311,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			390,311,000	PNP
	- Lemari Arsip	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Kursi Kerja	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- Meja Kerja	2.0 UNIT	6,500,000	13,000,000	
	- Kursi Tunggu	2.0 UNIT	3,500,000	7,000,000	
	- Meja Kerja Kasie	4.0 UNIT	6,800,000	27,200,000	
	- Meja Kerja Workstation	4.0 UNIT	35,000,000	140,000,000	
	- Kursi Kerja Kasie	4.0 UNIT	2,710,620	10,842,000	
	- Kursi Hadap Kasie	8.0 UNIT	2,539,680	20,317,000	
	- Kursi Staf	24.0 UNIT	2,539,680	60,952,000	
	- Rak Arsip	4.0 UNIT	22,000,000	88,000,000	
AC	<i>Pengadaan Portal Pintu Masuk Elektronik</i>			58,038,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			58,038,000	PNP
	- Pengadaan Portal Pintu Masuk Elektronik	1.0 UNIT	58,038,000	58,038,000	
AD	<i>Pengadaan Alat Potong Rumput dan Sprayer Penanganan PMK(Penyakit Mulut dan Kuku)</i>			72,750,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			72,750,000	PNP
	- Pemotong Rumput	1.0 UNIT	2,750,000	2,750,000	
	- Peralatan Perlakuan PMK	1.0 PKT	70,000,000	70,000,000	
622	Pengadaan Perangkat Komunikasi dan Pengolah Data			506,982,000	U
AA	<i>Pengadaan CCTV</i>			306,982,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			306,982,000	PNP
	- Pengadaan CCTV	20.0 UNIT	6,800,000	136,000,000	
	- Printer	1.0 UNIT	18,550,000	18,550,000	
	- Mesin Absensi	20.0 UNIT	7,621,600	152,432,000	
AB	<u>Pengadaan Laptop</u>			200,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			200,000,000	PNP
	- Laptop	10.0 UNIT	20,000,000	200,000,000	
623	Pengadaan Peralatan Laboratorium dan Teknis Lapangan			400,000,000	U
DA	<u>Pengadaan Alat Laboratorium Karantina Pertanian</u>			400,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			400,000,000	PNP
	- Alat Laboratorium KH	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Alal Laboratorium KT	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
1821.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	5.0 Unit-M2		800,000,000	
711	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			800,000,000	U
AA	<u>Rehab Gedung dan Bangunan</u>			800,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			800,000,000	PNP
	- Rehab Kandang Wilker Banyuwangi	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Penambahan Nilai Penataan Ruangan Kantor Utama	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Penambahan Nilai berupa Panataan Ruangan UP I	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Penambahan Nilai berupa Panataan Ruangan UP II	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pagar Wilker Abdurahman Saleh	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
1821.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	295.0 Orang		473,000,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1821.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	295.0 Orang		473,000,000	
531	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian			37,500,000	U
AA	<u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</u>			37,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			37,500,000	PNP
	- Transport Lokal ke BKN	250.0 OK	150,000	37,500,000	
533	Pengambilan Sumpah			18,980,000	U
AA	<u>Pengambilan Sumpah Pegawai</u>			18,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			18,980,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pengambilan Sumpah	4.0 OP	4,745,000	18,980,000	
535	Pengembangan Pegawai Barantan			416,520,000	U
AA	<u>Pengelolaan Pengembangan Pegawai Barantan</u>			191,520,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			191,520,000	PNP
	- Perjalanan Dinas ke Wilker	99.0 OP	980,000	97,020,000	
	- Perjalanan Dinas antar UPT	21.0 OP	4,500,000	94,500,000	
AB	<i>Penyelenggaraan Penguatan SDM Karantina</i>			225,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			36,600,000	PNP
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Perlengkapan Peserta	200.0 OR	150,000	30,000,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	30.0 OH	70,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			38,400,000	PNP
	- Honor Narasumber	48.0 OJ	800,000	38,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Survei	4.0 OP	650,000	2,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			147,400,000	PNP
	- Paket Fullboard	200.0 OP	737,000	147,400,000	
1821.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	11.0 Dokumen		799,545,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1821.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	5.0 Dokumen		287,430,000	U
211	Rakernas Badan Karantina Pertanian			41,046,000	
BA	<i>Mengikuti RAKERNAS BADAN KARANTINA</i>			41,046,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			41,046,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Mengikuti RAKERNAS Badan Karantina Pertanian	10.0 OP	4,104,600	41,046,000	
213	Penyusunan Rencana Kerja			176,690,000	U
BA	<i>Koordinasi Penyusunan Rencana Kerja BBKP Surabaya</i>			168,189,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			158,189,000	PNP
	- Perjalanan Dinas ke Wilker	118.0 OP	980,000	115,640,000	
	- Perjalanan Koordinasi/Konsultasi ke Pusat	10.0 OP	4,254,900	42,549,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	4.0 OP	2,500,000	10,000,000	
BB	<i>Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan (E-Proposal dan RENJA)</i>			8,501,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,501,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan E-Proposal	2.0 OP	4,250,500	8,501,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			6,150,000	U
BA	MENGIKUTI RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN RKA INDIKATIF TA.2022			6,150,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			6,150,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	3,075,000	6,150,000	
228	Penyusunan Final RKA-KL (Pagu Alokasi) - DIPA			14,544,000	U
BA	KOORDINASI PENYUSUNAN RKA FINAL UPT			9,696,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			9,696,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	4.0 OP	2,424,000	9,696,000	
BB	MENGIKUTI RAPAT KOORDINASI FINALISASI PENYUSUNAN RKA DEFINITIF TA.2022			4,848,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			4,848,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	2,424,000	4,848,000	
232	Pengelolaan Revisi Anggaran			49,000,000	U
BA	REVISI ANGGARAN			49,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			49,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	50.0 OP	980,000	49,000,000	
1821.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	3.0 Dokumen		67,945,000	
241	Monitoring dan Evaluasi Barantan - Sekretariat Badan			18,000,000	U
BA	Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional			18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			18,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Monev Antar UPT	4.0 OP	4,500,000	18,000,000	
251	Penyusunan LKJ Barantan - Sekretariat Badan			18,270,000	U
BA	Mengikuti Workshop SAKIP Barantan			18,270,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			18,270,000	PNP
	- Perjalanan Dinas ke Wilker	20.0 OP	913,500	18,270,000	
252	Penyusunan Laporan Barantan			31,675,000	U
BA	Evaluasi Laporan Tahunan			31,675,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			12,075,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat	25.0 OH	23,000	575,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Laporan	10.0 LAP	500,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			19,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	20.0 OP	980,000	19,600,000	
1821.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	3.0 Dokumen		444,170,000	

REVISI KE VI BBKP SURABAYA T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
 UNIT KERJA (237483) BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA
 ALOKASI Rp. 65,964,930,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
312	Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan			292,315,000	U
BA	Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan			9,484,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			9,484,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	4,742,000	9,484,000	
BB	Tata Kelola Administrasi Pelaksanaan Anggaran UPT			282,831,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			7,451,000	PNP
	- Laporan Pengelolaan PNB dan Bendahara	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Laporan Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan dan Perlengkapan	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Pencetakan SAIBA (CALK) BBKP Surabaya	5.0 Eksp	280,200	1,401,000	
	- Pencetakan SIMAK/BMN (CLBMN) BBKP Surabaya Tahun 2022	5.0 Eksp	250,000	1,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			208,340,000	PNP
	- Perjalanan Terkait Laporan Keuangan dan Perlengkapan ke Wilker	132.0 OP	980,000	129,360,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait Laporan Keuangan dan Perlengkapan antar UPT	16.0 OP	4,936,250	78,980,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			60,000,000	PNP
	- Transpor Lokal Penyampaian, Pengurusan dan Penyelesaian SPM dan Pengambilan SP2D	400.0 OK	150,000	60,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			7,040,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	3,520,000	7,040,000	
323	Rekonsiliasi Data PNB Barantan Terkait SAI			121,855,000	U
BA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNB Barantan Terkait SAI			13,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			13,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	3.0 OP	4,500,000	13,500,000	
BB	Optimalisasi Pengelolaan PNB (Pemanfaatan Kelebihan PNB)			108,355,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			90,355,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Antar UPT	8.0 OP	4,950,000	39,600,000	
	- Perjalanan Dinas ke Kantor Induk/Wilker	50.0 OP	1,015,100	50,755,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			18,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	4.0 OP	4,500,000	18,000,000	
341	Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan			30,000,000	U
BA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Tahunan 2020 , Semester I 2021 dan Triwulan III 2022			30,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			30,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas	6.0 OP	5,000,000	30,000,000	

SIDOARJO, 12 Oktober 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DRH. CICKI SRI SUKARSIH. MH

NIP 197110221999032001